
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
w Warszawie 

W Y D Z I A Ł  S T U D I Ó W  N A D  R O D Z I N Ą  
 

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3; 
tel. (22) 561-90-49; e-mail: wsr@uksw.edu.pl; www.wsr.uksw.edu.pl 

 
 

UCHWAŁA nr 12/2017 
Rady Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW 

z dnia 21 marca 2017r. 
 

w sprawie powołania Kierownika Katedry Historii Teologii Małżeństwa i Rodziny 

na Wydziale Studiów nad Rodziną UKSW 

 

 

Na podstawie § 190 oraz § 39, ust. 7 lit. b oraz § 61, ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW pozytywnie opiniuje wniosek 

o powołanie na stanowisko kierownika Katedry Historii Teologii Małżeństwa i Rodziny na 

Wydziale Studiów nad Rodziną UKSW ks. prof. dr hab. Mieczysława Ozorowskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW 

/-/ ks. prof. dr hab. Mieczysław Ozorowski 


